Prueba
800

800
1.500
800
5.000
10.000

Maratén

m

Campeonato del Mundo Veterano (Sacramento, Estados
Categoria

VM (M-45)
VM (M-45)
VM (M-45)
VM (M-50)
VM (M-40)
VM (M-40)
VM (M-45)

Puesto
6ell/C
10sf2 /18°
5sf2/18°
21°
7fn2 / 16°
13°

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

FCA: ejose@nodo50.org

Web: fcatle@hot mail.com

Direccién: C/ San Fernando n° 48, 8° D - 39010, Santander / Teléfono y Fax: 942 23 06 02
Horario de atencion al pablico: Lunes, Martes y Jueves de 18:45 a 20:15 horas
CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253

Nombre

Gabino Ortiz Martinez

Gabino Ortiz Martinez

Gabino Ortiz Martinez

Alberto Llata Sanchez

José Antonio Pérez Fernandez
José Antonio Pérez Fernandez

Pedro Luis Falagan Lahera

Afo
1965
1965
1965
1960
1967
1967
1964

Club

Piélagos Inelecma
Piélagos Inelecma
Piélagos Inelecma
Carrefour Bezana
Atlético Espafia de Cueto
Atlético Espafia de Cueto

Polanco-Solvay

Marca
2:10,90
2:10,02
4:43,49
NP
17:35,47
40:09,84
3h17:47,0-

Unidos) 06/17-07-2011

Lugar

Sacramento
Sacramento
Sacramento
Sacramento
Sacramento
Sacramento

Sacramento

Fecha
08-07-11
09-07-11
13-07-11
08-07-11
09-07-11
15-07-11
17-07-11



