



**FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO**  
FCA: ejose@nodo50.org      Web: fcate@hotmail.com

Dirección: C/ San Fernando nº 48, 8º D - 39010, Santander / Teléfono y Fax: 942 23 06 02  
Horario de atención al público: Lunes, Martes y Jueves de 18:45 a 20:15 horas  
CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2066-000-15-0200175253

**Campeonato del Mundo Veterano (Sacramento, Estados Unidos) 06/17-07-2011**

Prueba	Categoría	Puesto	Nombre	Año	Club	Marca	Lugar	Fecha
800	VM (M-45)	6el1 / C	Gabino Ortiz Martínez	1965	Piélagos Inelecma	2:10,90	Sacramento	08-07-11
800	VM (M-45)	10sf2 / 18º	Gabino Ortiz Martínez	1965	Piélagos Inelecma	2:10,02	Sacramento	09-07-11
1.500	VM (M-45)	5sf2 / 18º	Gabino Ortiz Martínez	1965	Piélagos Inelecma	4:43,49	Sacramento	13-07-11
800	VM (M-50)	-	Alberto Llata Sánchez	1960	Carrefour Bezana	NP	Sacramento	08-07-11
5.000	VM (M-40)	21º	José Antonio Pérez Fernández	1967	Atlético España de Cuelo	17:35,47	Sacramento	09-07-11
10.000	VM (M-40)	7fn2 / 16º	José Antonio Pérez Fernández	1967	Atlético España de Cuelo	40:09,84	Sacramento	15-07-11
Maratón	VM (M-45)	13º	Pedro Luis Falagán Lahera	1964	Polanco-Solvay	3h17:47,0-	Sacramento	17-07-11